Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD848A2DE2CF2989482DE114A0268FB1

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 084/2016 - CONCEDE VACÂNCIA.

• EXTRATO DE CONTRATO N° 04D/2016

• Processo Administrativo n° 21/2016 – Pregão Presencial n° 21/2016.

• Contrato nº 01 TP/2016. Processo Administrativo n° 01/2016 – Tomada de Preços n° 01 TP/2016.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD848A2DE2CF2989482DE114A0268FB1

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89B94A320301E4CD72C1D3316FC2FD6

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 08/2016 – Dispensa de
Licitação n° 08 D/2016, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado:
FÁBIO MOREIRA MARTINEZ FERNANDEZ, portador da Cédula de Identidade nº
5.915.086-64 SSP/BA e CPF nº 716.246.355-04. Objeto: Contratação de pessoa física para a
locação de Imóvel sito à Rua Xavier Marques, n° 20, 1° andar, Bairro Barbalho, Salvador
(BA), para localização e funcionamento da Casa de Apoio aos munícipes assistidos pelo
Tratamento Fora do Domicilio (TFD), deste Município, em Salvador (BA). Assinatura:
11/04/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), Contrato n°
04D/2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9F924E903CDC6D12E114C672E0EC24C

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 21/2016 – Pregão Presencial n° 21/2016. Tipo: Menor preço por Item.
Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços no Transporte
Escolar destinados aos alunos do Ensino Fundamental e Médio deste Município. Sessão de
Abertura: 29/04/2016, às 09:00 h. Local: Rua Agnelo Machado, n° 85, Setor de Licitações.
Informações poderão ser obtidas junto à CPL, tel. (74) 3649-1150, email:
setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 18 de abril de 2016. THIAGO C.
RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D685F3B1AFB92CC17C8B3561BC0B4FD

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 01/2016 – Tomada de Preços n° 01 TP/2016. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES
LTDA-ME, CNPJ nº 09.658.698/0001-01. Objeto: Contratação de Empresa para
Pavimentação das Ruas Mira Serra e D. Pedro I na Sede do Município de Uibaí, com
implementação de Passeios Públicos e PL, conforme Contrato de Repasse Nº 819281/2015,
firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal, por intermédio do Ministério das
Cidades. Assinatura: 04/04/2016. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão
da Ordem de Serviço. Valor: R$ 247.500,00 (duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos
reais). Contrato nº 01 TP/2016.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD848A2DE2CF2989482DE114A0268FB1

		2016-04-18T17:17:25-0300